
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

 

さて 私儀 このたび 代表取締役社長を退任いたしました 

社長在任中は 公私にわたり一方ならぬご厚情を賜り心よりお礼申し上げます 

なお 後任の代表取締役社長には 牛田 真之 が就任いたしましたので 

私同様格別のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹白 

２０２５年６月 

株式会社 北海道ジェイ･アール･システム開発 

芳 賀 善 浩 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

 

さて 私儀 このたび ６月２５日開催の弊社定時株主総会並びに取締役会におきまして 

前社長 芳賀 善浩 の後任として代表取締役社長に就任いたしました 

併せて 下記のとおり役員が選任され それぞれ就任いたしました 

つきましては 役員一同なお一層の社業発展に努力いたす所存でございますので 

何卒ご高承のうえ 今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹白 

２０２５年６月 

 

株式会社 北海道ジェイ･アール･システム開発 

代表取締役社長  牛 田 真 之 

 

 

記 

 

代表取締役社長                 牛 田 真 之 (新任) 

常 務 取 締 役 (企画･業務支援ユニット統括部長)   大 西 裕 二 (昇任) 

取  締  役 (ソリューション第２ユニット統括部長)    木 藤 勇 人 (重任) 

取  締  役 (ソリューション第３ユニット統括部長)    鞠 子 謙 一 郎 (重任) 

取  締  役 (ソリューション第１ユニット統括部長)    住 岡 伸 哉 (重任) 

取    締    役 (ＩＣＴインフラユニット統括部長)   山 口 貴 也 (重任) 

取    締    役 ( 非     常     勤 )   福 士   明 (重任) 

取    締    役 ( 非     常     勤 )   吉 野  茂 (重任) 

監    査    役 ( 非     常     勤 )   村 瀨 郁 生  

監    査    役 ( 非     常     勤 )   大 崎 勝 人  

 


